C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.098/2016

Autor: Ricardo Izar

Data da
Apresentação:

23/08/2016

Ementa: Requer a inclusão na pauta do Projeto de Lei nº 5230/2013.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado, com fundamento no artigo 163, VIII, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o Requerimento
n. 5.098/2016, tendo em vista que o Projeto de Lei n. 5.230/2013
já se encontra tramitando em regime de urgência, em virtude da
aprovação do Requerimento n. 2.409/2015 na data de 25 de
agosto de 2015. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 30/08/2016